
UCHWAŁA Nr 362.LXIII.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r. 
następujących nieruchomości, położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc:

1) działka nr 195/5 o pow. 2,6703 ha - PL1E/00024044/8
2) działka nr 195/12 o pow. 12,2303 ha - PL1E/00034303/5
3) działka nr 195/48 o pow. 11,5781 ha - PL1E/00034304/2
4) działka nr 195/37 o pow. 0,0970 ha - PL1E/00023138/7
7) działka nr 195/38 o pow. 0,0340 ha - PL1E/00023138/7
8) działka nr 195/42 o pow. 1,5180 ha - PL1E/00023138/7
9) działka nr 195/50 o pow. 11,9055 ha - PL1E/00034306/6
10) działka nr 195/59 o pow. 32,7801 ha - PL1E/00034305/9
11) działka nr 197/1 o pow. 1,9631 ha - PL1E/00024088/8

oraz nieruchomości położone w obrębie Rachocin gm. Sierpc:
12) działka nr 35 o pow. 0,7600 ha - PL1E/00035265/3
13) działka nr 36 o pow. 0,7800 ha - PL1E/00035265/3.

Łączna powierzchnia nieruchomości - 76,3164 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


